
Balatonlelle Város Önkormányzat Képviselő Testületének 
1/2019.(I.24.) önkormányzati rendelete  

a közszolgálati tisztviselők 2019. évi illetmény alapjáról 
 
 

Balatonlelle  Város  Önkormányzatának  Képviselő – testülete   az  Alaptörvény  32.  cikk  (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország 2019. évi  
központi költségvetéséről szóló 2018. évi L. törvény 60. § (6) bekezdésében  meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

 
1.§ 

 
A rendelet hatálya a Balatonlellei Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselőkre 
terjed ki. 

 
2.§ 

 
A Balatonlellei Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők illetményalapjának 
mértéke 2019. évben: 49000 Ft. 

 
3.§ 

 
Ez a rendelet 2019. január 1. napján lép hatályba és 2019. december 31. napján hatályát 
veszti. 

 

 

 

Dr. Kovács Tamás                                      Kenéz István    
        jegyző                                                      polgármester 
 
 
Záradék: 
Megtárgyalta a Képviselő-testület 2019. január 23-i ülésén. 
 
Kihirdetve: 2019. január 24. 
 
     
 
Dr Kovács Tamás 
        jegyző 
 

 


